平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

修正の理由
１．個別業績予想の修正の理由

売上高につきましては、手持工事の進捗が当初計画より増加したことにより、前回予想を上回る見込みとなりました。
また利益につきましては、売上高の増加及び原価管理の徹底に努めたことにより、営業利益、経常利益、四半期純利益

とも前回発表値を上回る見込みです。

２．連結業績予想の修正の理由

主に、上記の個別業績予想の修正に伴い、連結業績予想を修正するものです。

平成２５年３月期通期の連結業績予想及び個別業績予想につきましては、今後修正が必要となった場合には、速やか
に開示してまいります。

（注）上記の連結業績予想及び個別業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいており、実際
の業績は、今後の環境変化等の要因により予想値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年11月1日
各 位

上場会社名 株式会社佐藤渡辺
代表者 代表取締役社長 渡邉忠泰
（コード番号 1807）
問合せ先責任者 経理部長 金井義治
（TEL 03-3453-7351）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成２４年５月１４日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,000 △300 △320 △320 △20.05
今回修正予想(B) 15,900 350 340 290 18.17
増減額(B-A) 2,900 650 660 610
増減率(%) 22.3 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

13,411 △293 △321 △162 △24.29

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 12,000 △280 △310 △310 △19.43
今回修正予想(B) 15,500 360 330 280 17.55
増減額(B-A) 3,500 640 640 590
増減率(%) 29.2 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

12,953 △279 △317 △156 △21.83